
Odbor právní-přestupkové oddělení 
        Magistrát města Zlína, náměstí Míru 12  

     pracoviště Prštné, L. Váchy 602, 760 01 Zlín 
  tel.: 577630726, e-mail: tomascervenka@zlin.eu 

 

Vyvěšeno: 10.12.2024 
Sejmuto: 25.12.2024 

 
 
 
 
Č.př.: 665/2023př.         Zlín, dne 10.12.2024 
Sp.zn. MMZL 113079/2023 
Vyřizuje: Bc. Červenka Tomáš 
   
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  
 

Odbor právní - oddělení přestupkové Magistrátu města Zlína, v souladu s ustanovením § 25 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), vydává tuto veřejnou vyhlášku, kterou oznamuje, že  

 

se v souladu s ustanovením § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu, účastníkovi řízení, kterým je dle ustanovení § 68 písm. c) 
zákona č. 250/2016 Sb., zákona o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon 
o odpovědnosti za přestupky") vlastník věci, která může být nebo byla zabrána, tedy zavíracího nože s dřevěnou rukojetí 
v kombinací se žlutým kovem a čepelí o délce 9,5 cm (dále jen „nůž“), ustanovuje opatrovník, neboť se jedná o účastníka 
řízení, který není správnímu orgánu znám. 
 

Správní orgán uvádí, že touto veřejnou vyhláškou vyrozumívá vlastníka nože o tom, že vydal listinou písemnost vedenou u 
zdejšího správního orgánu pod č.j. MMZL 249037/2024, kterou je možno vyzvednout v kanceláři č. 317b, pracoviště L. 
Váchy 602, Zlín.   
 
 
 
 
 
 
Bc. Tomáš Červenka, v.r. 
oprávněný vést řízení o přestupcích 


		2024-12-10T12:12:16+0000
	Not specified




